前  言
- 1 -
CP600系列空压机一体机用户手册
前 言
首先感谢您购买深圳市汇川技术股份有限公司开发生产的 CP600 系列空压机一体机！
CP600 系列空压机一体机全部采用钣金结构，支持落地式和壁挂式两种安装方式，安装简便；产品接线调
试简单易操作，其中控制回路端子采用插拔式接插端子，并进行了防错插设计；产品集成度高：内置直流
电抗器，降低对外干扰，提高功率因数；内置 220Vac 交流电源、变压器防过流熔丝，提供 24V 对外输出；

H 壁挂式
V 落地式
图 2-1 铭牌信息及型号说明
2   产品信息
- 8 -
2
CP600系列空压机一体机用户手册
2.2 一体机各部分名称
Logo
前面板
拆卸请参见3.3节
控制回路端口
请参见4.1.2.节
束线扣
风机接线端口
铭牌信息
接地端子
护线圈
标识说明
i
10min 危险！
注意！安装、运行前请务必阅读用户手册。
机体标识
在通电状态下及切断电源10分钟内，
请勿拆下上盖板；
安规电容，压敏电阻
选择接地螺钉
请参见4.3节中“电网系
统要求”
指示灯
风扇
图 2-2 外观部件说明
2   产品信息
- 9 -
2
CP600系列空压机一体机用户手册
2.3 基本技术规格
1） 主机技术规格
表 2-1 主机技术规格表
项   目 规      格
基本参数
输出频率 矢量控制：0 ～ 500Hz
载波频率 2kHz ～ 12kHz；可根据散热器温度，自动调整载波频率
输入频率分辨率 数字设定：0.01Hz
变频器容量 G 型机：18.5kw ～ 55kw；
输入电压 三相 380Vac ～ 440Vac（-15% ～ +10%）：323V ～ 484V
电机类型与控制
方式
无速度传感器矢量控制
调速范围 1：50（SVC 电动）
速度控制精度 ±0.1%（无传感器矢量控制）
速度波动 1.5%（无传感器矢量控制）；3.0%( 弱磁区 )
转矩响应 <15ms（无传感器矢量控制）
转矩波动 <15%( 无传感器矢量控制，发电 )；<12%( 电动 )
转矩控制模式 无传感器矢量控制
过载能力
G 型机： 115% 1 小时   150% 1 分钟，   178% 2 秒
G 型机额定电流列表 ( 输入电压 440V 时的额定 )：
功率 kW 额定输入电流 A 额定输出电流 A
18.5 43.4 37
22 51.3 45
30 57 60
37 69 75
45 89 91
55 106 112
个性化功能
加减速曲线 直线、S 曲线模式 1、S 曲线模式 2